



# Vedlikehold av naturoljet parkett

**Karelia**  
HARDWOOD FLOORS

## Behandling etter legging

Etter montering av naturoljet Kareliagulv, skal gulvet oljes med Kährs Satin Olje. Dette beskytter gulvet på en bedre måte.

For mer informasjon se avsnittet **Vedlikehold med olje ved behov**

UV-stråling fra solen endrer treets farge over tid. Det vil forekomme fargevariasjon hvor gulvet er dekket av f.eks. teppe eller andre møbler og ikke får direkte sollys.

## Vedlikehold og rengjøring

Plasser egnede matter ved inngangsdøren for å hindre at sand og vann kommer inn i rommene.

Ikke la vann bli liggende på gulvet.

Fjern sand og smuss med en gang. Beskytt gulvet ved å bruke filtknøtter under møbler osv.

Når du flytter møbler, kjøleskap eller fryser, dekk til gulvet med f.eks. matter for å unngå riper og skader.

Kontorstoler med hjul krever en matte eller en plastplate under seg for ikke å skade gulvet.

Bruk så lite vann som mulig ved rengjøring (nesten tørr mopp). Hvis synlig fuktighet ikke forsvinner i løpet av et minutt, bruker du for mye vann. Tørk umiddelbart bort vann-søl fra gulvet. Fjern flekker når de er ferske, enten med vann eller et mildt rengjøringsmiddel og tørk gulvet. Unngå skrubbing med harde rengjørings redskaper. For daglig vedlikehold, er det nok å støvsuge gulvet eller tørke med en nesten tørr mopp. Da blir overflaten tørr med en gang, og ingen merker etter vanddråper vil bli synlig. Litt skitnere gulv vaskes med en gulvmopp og Kährs Cleaner, eller Kährs Spray Cleaner. Følg instruksjonen på pakken. Ved for høy konsentrasjon av rengjøringsmiddel vil gulvet fortære bli skittent da konsentratet binder smuss.

## Flekkfjerning

Flekker av:	Fjernes med:
Asfalt, gummi, olje, skokrem, sot og tørkede rester avsjokolade eller fett	Rengjørings-sprit, rensbensin eller lignende.
Fargestifter, lepestift, tusj	Rengjørings-sprit
Stearin, tyggegummi	Bruk fryse-spray eller en plastpose med isbiter på flekken. Skrap etterpå forsiktig bort flekken.
Blod	Kaldt vann

## Vedlikehold med olje ved behov

Hvor ofte gulvet trenger vedlikehold med olje avhenger av bruk, rengjøring, eksponering for direkte sollys etc.

For hjemmebruk anbefales dette ca. en gang i året.

1. Støvsug gulvet normalt
2. Rengjør gulvet med Kährs Cleaner og mikrofibermopp.  
Følg instruksjonene for Kährs Cleaner. Fukttørk gulvet, sånn at overflaten er tørr innen et minutt.  
For veldig skittent gulv, bruk en børste istedenfor en mopp.
3. Fjern rengjøringsmiddel og smuss med en oppvridd klut.
4. Tørk overflaten med en tørr klut og la gulvet tørke 30 minutter. For ekstra skittent gulv, eller gulv med grovere overflate, kan det være nødvendig å gjenta steg 2-3.
5. Legg på et tynt lag med Kährs Satin Olje på gulvoverflaten og spred det jevnt ut med Kährs mikrofibermopp eller en tørr klut. Påfør oljen på langs med bordene. Overskytende olje fjernes med en gang.  
Husk at 2 tynde lag med olje gir et bedre resultat enn med et tykt lag. Påføring av for mye olje kan gi en klissete overflate.

## Anbefalt dose

Etter legging: 100 ml. Kährs Satin Olje pr. 20-30 m<sup>2</sup>

Vedlikehold ved behov: 100 ml. Kährs Satin Olje pr. 30 m<sup>2</sup>

## Reparasjon av skadet gulv

Bruk Kährs Woodfiller og Kährs Touch Up for reparasjon av riper og hakk.

## Totalreovering

Kontakt din lokale leverandør for mer informasjon

**Vedlikehold av tregulv for offentlige bygg krever egen vedlikeholds anvisning.**

**Kontakt oss for mer informasjon.**

Se mer på: [www.kareliaparketti.com](http://www.kareliaparketti.com) & [www.boandren.no](http://www.boandren.no)